
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2017 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1351490 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 februari 2017 nr. 1351490, 

 

B E S L U I T :  

 

 

in te stemmen met de kadernota 2018 van de GGD Zaanstreek-Waterland en de concept 

zienswijze hiervoor vaststellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad d.d. 21 maart 2017 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


